

# Årsredovisning

för

## Molnet Personlig Assistans AB

556909-8881

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Olsson, Styrelseledamot

2023-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Molnet Personlig Assistans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Molnet Assistans kan återigen med stolthet se tillbaka på 2022 som vårt starkaste år sedan starten 2015. Grundstenarna som verksamheten är uppbyggd på och som vi fortfarande är övertygade om är rätt väg för att fortsätta utveckla verksamheten och växa ytterligare har givit oss en stadig plats inom assistansbranschen.

Verksamhetens grundprinciper och ständiga strävan efter att utvecklas och göra det vi redan gör bra ännu bättre. Omsättning har ökat strax över 30 % då det tillkommit 4 nya kunder under 2022. Vårt viktigaste mål, att människor med funktionsnedsättningar ska kunna leva ett så gott och fritt liv som möjligt är alltid i fokus. Just därför är det viktigt att understryka att vi inte heller vill växa för fort för att riskera att vår höga grad av service minskar eller att det påverkar vår kvalitetssäkring. Sedan starten 2015 har vi alltid haft ett stort fokus på den personliga kontakten för att vara säker på att den fungerar och bibehålls.

Verksamhetens målinriktade metoder som omfattas av flexibla lösningar med hög kvalitet, tillgänglighet och stort engagemang för både kunder och assistenter har spridit sig genom våra befintliga kunder. Detta är vi naturligtvis stolta över och det är precis på det viset vi som företag vill växa framledes då vi inte investerat i någon marknadsföring. Förutom att verksamheten nu etablerat sig inom assistansbranschen har vi tack vare vårt lösningsfokuserade arbete också ett väldigt gott rykte.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	32 790	21 911	26 195	25 959
Resultat efter finansiella poster	2 429	964	1 440	883
Soliditet (%)	44,2	51,3	44,1	27,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år och detta beror på att det tillkommit 4 nya kunder under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 913 875	545 381	<b>2 509 256</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		<b>-1 400 000</b>
Balanseras i ny räkning		545 381	-545 381	<b>0</b>
Årets resultat			1 345 173	<b>1 345 173</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 059 256</b>	<b>1 345 173</b>	<b>2 454 429</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 059 256
årets vinst	1 345 173
	<b>2 404 429</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 404 429
	<b>2 404 429</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		32 789 928	21 910 665
Övriga rörelseintäkter		111 625	136 716
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>32 901 553</b>	<b>22 047 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Assistansomkostnader		-568 333	-371 603
Övriga externa kostnader		-1 519 593	-1 048 994
Personalkostnader	2	-28 352 320	-19 650 742
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 817	-11 560
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 473 063</b>	<b>-21 082 899</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 428 490</b>	<b>964 482</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		771	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-265
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>771</b>	<b>-265</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 429 261</b>	<b>964 217</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-616 000	-258 000
Förändring av överavskrivningar		-86 803	-840
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-702 803</b>	<b>-258 840</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 726 458</b>	<b>705 377</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-381 285	-159 996
<b>Årets resultat</b>		<b>1 345 173</b>	<b>545 381</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

377 860

40 877

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**377 860**

**40 877**

**Summa anläggningstillgångar**

**377 860**

**40 877**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

113 907

116 646

Övriga fordringar

324 612

252 535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 044 389

2 163 030

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 482 908**

**2 532 211**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 382 174

4 420 949

**Summa kassa och bank**

**5 382 174**

**4 420 949**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 865 082**

**6 953 160**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 242 942**

**6 994 037**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 059 256

1 913 875

Årets resultat

1 345 173

545 381

**Summa fritt eget kapital**

**2 404 429**

**2 459 256**

**Summa eget kapital**

**2 454 429**

**2 509 256**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 966 631

1 350 631

Akkumulerade överavskrivningar

92 171

5 368

**Summa obeskattade reserver**

**2 058 802**

**1 355 999**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

348 000

133 359

Skatteskulder

205 046

3 481

Övriga skulder

1 134 450

902 895

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 042 215

2 089 047

**Summa kortfristiga skulder**

**4 729 711**

**3 128 782**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 242 942**

**6 994 037**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	48	35

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 187	137 918
Inköp	369 800	23 269
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>530 987</b>	<b>161 187</b>
Ingående avskrivningar	-120 310	-108 750
Årets avskrivningar	-32 817	-11 560
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 127</b>	<b>-120 310</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>377 860</b>	<b>40 877</b>

#### **Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sundsvall 2023-05-16

*Mikael Olsson*  
Mikael Olsson  
Verkställande direktör, styrelseledamot

#### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

Grant Thornton Sweden AB

*Elisabet Funseth*  
Elisabet Funseth  
Auktoriserad revisor
